ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

25.04.2024   705 №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024  №  705
                                 п. Урмары

[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 23.04.2024 № 657                «О завершении отопительного периода 2023/2024 года
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Уставом Урмарского муниципального округа Администрация   Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 23.04.2024 № 657 «О завершении отопительного периода 2023/2024 года» следующие изменения:
1.1. п.1 изложить в следующей редакции:
«1. Завершить отопительный период 2023/2024 гг. в Урмарском муниципальном округе с 27 апреля 2024 года, за исключением дошкольных и школьных образовательных учреждений: МБДОУ «Детский сад № 1 «Березка», МБДОУ «Детский сад № 2 «Колосок», МБДОУ «Детский сад № 3 «Зоренька», МАДОО «Детский сад «Родничок», МБОУ «Арабосинская ООШ» (учебный корпус №2), МБДОУ «Детский сад «Солнышко», ОСП МАОУ «Большеяниковская СОШ» в д.Бишево, здание МБОУ «Шоркистринская СОШ» по адресу с. Шоркистры, ул. Совхозная, 7, здание МБОУ «Ковалинская ООШ» по адресу д. Ковали, ул.  Площади Свободы, д.5, здание МБОУ «Чубаевская ООШ» по адресу           д. Чубаево, ул. Школьная д.4 до особого распоряжения.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление строительства и развития территорий администрации Урмарского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                В.В. Шигильдеев

Иванова Екатерина Петровна
8(835-44) 2-10-16
image10.emf

image1.emf